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Till 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd 

Ansökan om serveringstillstånd på restaurang Thai 

Wok Orkidé, Bäckvägen 80-82 i Midsommarkransen 

 

 

Förslag till beslut 

 

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd har inget att erinra mot meddelande av 

serveringstillstånd för starköl, vin och spritdryck på restaurang Thai Wok Orkidé i 

enlighet med ansökan och översänder tjänsteutlåtandet som svar på remissen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm 

stadsdelsdirektör 

    Gunnar Ohlsén 

    avdelningschef   

 

 

Sammanfattning 

 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd inkom 2008-10-07 ansökan om 

alkoholservering på remiss. Ansökan avser tillstånd för restaurang Thai Wok Orkidé, 

Bäckvägen 80-82 i Midsommarkransen, att servera starköl, vin och spritdrycker till 

allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 23.00. Restaurangen är belägen i ett område 

utan känd problematik vad gäller missbruk, ordningsproblem, störningar eller annat. 

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd. 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 

SID 2 (2) 

 

s 
Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2008-10-07 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Thai Wok Orkidé belägen på 

Bäckvägen 80-82 i Midsommarkransen.  

Remisstiden utgår 2008-11-06, kontorsutlåtande har insänts. 

Sökande avser att servera starköl, vin och spritdryck till allmänheten kl. 11:00 – 23:00.  

 

Restaurang Thai Wok Orkidé 

Lokalen för Thai Wok Orkidé har tidigare hyst en livsmedelsbutik. Lokalen ligger i ett 

flerfamiljshus omgiven av bostäder. Thai Wok Orkidé drivs av ett familjeföretag där det 

finns mångårig erfarenhet av att driva restaurang med alkoholserveringstillstånd. Man 

planerar att öppna under första halvan av november och menyn kommer att ha Asiatisk 

karaktär. Man räknar med att främst servera luncher men även middagar samt ”take out”. 

Serveringsdelen rymmer 30 sittplatser.  

 

Sociala aspekter 

Restaurangen är belägen i ett utpräglat bostadsområde. Lokalen ligger i ett flerfamiljshus 

med affärslokaler i bottenplanet och bostäder i våningsplanen ovanför. Område har ingen 

känd problematik vad gäller missbruk, ordningsproblem, störningar eller annat. 

 

Efter kontakt med förvaltningens vuxenenhet och fältassistenter konstateras att ingen av 

dessa har något att anmärka mot att restaurang Thai Wok Orkidé får serveringstillstånd.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för starköl, vin 

och spritdrycker i enlighet med ansökan från restaurang Thai Wok Orkidé belägen på 

Bäckvägen 80-82 i Midsommarkransen.  

 

Bilagor 

Ansökan 

 


